
10-616-10

10-616-11

10-616-03

10-616-10

10-616-02

10-616-12

10-616-13

10-616-06

10-615-09

10-615-05

10-615-08

10-616-01A

10-616-07A

10-616-04

10-616-03

Re�nador de alfombras convencional
10-616-2A

LISTA DE REPUESTOS

10-616-01A

10-616-01

10-616-02

10-616-03

10-616-04

10-615-05

10-616-06

Guía Delrin elevada
(paquete de 12 unidades)

Guía Delrin de corte plano
(paquete de 12 unidades)

Perno para el mango

Perillas

Placa con el nombre

Espaciadores (paquete de 6 unidades)

Espaciador negro

Nro. Descripción

10-616-07A

10-615-08

10-615-09

10-616-10

10-616-11

10-616-12

10-616-13

Guía de la cuchilla

Clip para cuchilla y remache

Placa de bloqueo

Soporte para refinador y tornillos

Placa de base

Mango de bloqueo

Cuchillas

Nro. Descripción

robertsconsolidated.comApoyando a los instaladores profesionales desde 1938
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